株式会社ペッパー警部　御中

下記の通り、架空の案件をお見積りいたします

要件（機能要件／非機能要件） 実装方針 単価 工数（人日） 金額

【設計】

ドキュメント一式 40,000 5 ¥200,000

テスト設計 40,000 1 ¥40,000

【アプリ実装】

Splash表示＜iOS/Android＞ 40,000 1 ¥40,000

Dashboard＜iOS/Android＞ 40,000 1 ¥40,000

iBeaconチェックイン＜iOS＞ 40,000 2 ¥80,000

NFCチェックイン＜Android＞ 40,000 2 ¥80,000

QRコードチェックイン＜iOS/Android＞ 40,000 2 ¥80,000

メニュー表示＜iOS/Android＞ アプリ側ではWebViewをラップする 40,000 2 ¥80,000

メニュー表示＜WebView＞ ペラいち 40,000 1 ¥40,000

ユーザー情報＜iOS/Android＞ Twitterをキーとしたログイン(Parse) 40,000 2 ¥80,000

店舗検索＜iOS/Android＞
APIで取得したアイコン表示用データをMapView上
で表示する 40,000 1 ¥20,000

最新情報＜iOS/Android＞ 40,000 1 ¥40,000

クーポン表示＜iOS/Android＞
サーバー側でチェックイン回数を判断し、クーポン
URLを返却してもらう 40,000 2 ¥80,000

店舗情報＜iOS/Android＞ アプリ側ではWebViewをラップする 40,000 2 ¥80,000

店舗情報＜WebView＞ ペラいち 40,000 1 ¥40,000

フッターメニュー＜iOS/Android＞ 40,000 2 ¥80,000

言語対応＜iOS/Android＞ 40,000 2 ¥80,000

【検証】

単体テスト 40,000 2 ¥80,000

結合テスト 40,000 2 ¥80,000

ユーザーテスト
2人日テスト設計、５人日でテスト実施Android6機
種、iOS4機種テスト 40,000 7 ¥280,000

【営業管理】

営業管理費 40,000 4 ¥160,000
小計 ¥1,620,000
消費税 ¥129,600
合計 ¥1,749,600

御見積書

チーム名:G

	チームG